ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов
	пгт Килемары

Начало заседания: 09 час. 30 мин.

	от 28 июня 2013 г. № 1

Окончание заседания: 10 час. 15 мин.

Всего членов комиссии– 5 человек
Присутствовали – 4 человека

Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов правомочно.

Присутствовали:

	Председатель комиссии
	Дворцова Ангелина Ивановна,

Заместитель главы администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

	Секретарь комиссии
	Короткова Татьяна Валерьевна,

Зав. сектором делопроизводства и информатизации и.о.главного специалиста сектора по правовым вопросам администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

	Члены комиссии:
	Китов Валерий Васильевич, председатель районного Совета ветеранов

	Приглашенные
	Шадрина Римма Дмитриевна, заведующая сектором по правовым вопросам администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район»

Дворцова Ангелина Ивановна, заместитель главы администрации Килемарского муниципального района открыла заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) и ознакомила членов комиссии с повесткой дня.
Повестка дня заседания комиссии:

Рассмотрение представления прокуратуры Килемарского муниципального района  от 20.06.2013 г. № 02-01/2-2013 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции в администрации МО «Юксарское сельское поселение» администрации МО «Нежнурское сельское поселение», администрации МО «Кумьинское сельское поселение».

Слушали: информацию секретаря комиссии Коротковой Т.В.
о результатах проверки сведений доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год,
Решили: Указать муниципальным служащим
Богданову О.С.

Шалагиной Г.Е.

Алексееву М.В.

Коротковой Т.В.

на не повторение подобных ошибок при предоставлении сведений доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Вынести предупреждение о недопущении подобных ошибок впредь.
	Председатель комиссии

	А.И. Дворцова